

10/5 2023 TEKNISKA KONTORET: PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA

Nu byggs matsalen ut

Planering och förberedelser för upprustning av Enebybergs skola pågår i enlighet med politiska beslut. Enebybergs skola består av tre delområden, Eneby, Haga och Brage. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan alltid följa projektet på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola

DÄRFÖR BYGGS ENEBY OM

Kommunfullmäktige har beslutat om en omfattande upprustning av skolbyggnaden Eneby på Enebybergs skola. Eleverna kommer i höst att flyttas till en ny större paviljong.

NU BYGGS MATSALEN UT

För att kunna skapa en god måltidsmiljö för alla elever under ombyggnaden av Eneby behöver nuvarande matsal i Brage bli större. Vi har nu fått startbesked och behöver för att hålla tidplanen köra igång med tillbyggnaden av matsalen omgående. Entreprenören kommer att spärra av och sätta upp byggstaket måndagen den 15 maj.

SÄKERHET OCH BYGGTRANSPORTER

Vi kommer i största möjliga mån undvika tunga byggtransporter på skolområdet, särskilt under tider när många barn rör sig där. För att öka säkerheten är det avtalat med entreprenören om att två ledsagare ska övervaka varje transport in på skolgården.

OMBYGGNAD AV MUSIKSAL I HÖST

Brages nuvarande musiksals ska efter en mindre ombyggnad kunna användas som tillfällig matsal. Denna ombyggnad sker först under hösten. Musikundervisningen flyttas då till den nya större paviljongen.



BEFINTLIG PAVILJONG LYFTS BORT

Bortforsling av den befintliga Bragepaviljongen beräknas ske den 11-12 maj. När bygglov för den nya paviljongen är beviljat utökas avspärrningen. Vi har kommit överens med entreprenören om att byggtransporter till området inte ska ske mellan 07:30 och 08:30 på vardagar.

KOMMANDE FASER I PROJEKTET

* Bygglov för den nya större paviljongen väntas beviljas inom kort

VIKTIGA DATUM

- * 11-12 maj: Bortforsling av den gamla Bragepaviljongen
- * 15 maj: Etablering och montering av byggstaket inför utbyggnad av matsalen.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta tekniska kontoret.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen eller verksamhetsutvecklare Anki Bäck, som du vänder dig.

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnaden och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola